
 

 

                                        

Profesionaliojo scenos meno projektų sklaidos 

(salių nuomos) išlaidų dalinio kompensavimo 

iš valstybės biudžeto lėšų taisyklių  

2 priedas 

 

 

      

(pareiškėjo pavadinimas, kodas) 

 

DEKLARACIJA APIE DE MINIMIS PAGALBĄ BEI SUSIJUSIUS ASMENIS 
 

 

      

(data, numeris) 

 

      

(vieta) 
 

Vadovaujantis 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl 

Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de minimis pagalbai“ 2 straipsnio 2 

dalimi, 3 straipsnio 2 dalimi ir 6 straipsnio 1–2 dalimis, valstybės pagalbos teikimą 

administruojančiai institucijai (Lietuvos Respublikos kultūros ministerijai) turi būti pateikiama 

informacija apie pareiškėjui per einamuosius ir praėjusius dvejus metus suteiktas de minimis 

valstybės pagalbos sumas bei apie su pareiškėju susijusius asmenis (juridinius asmenis ir fizinius 

asmenis, vykdančius ūkinę komercinę veiklą). 
 

1. Pareiškėjui suteikta de minimis valstybės pagalba 

 Metai Gautos sumos, EUR 

Einamieji metai   

Praėję metai   

Užpraeiti metai   

 VISO:  

 

2. Su pareiškėju susiję juridiniai asmenys* 

 asmens 

pavadinimas 
asmens kodas 

2.1.Juridiniai asmenys, kurių akcininkų arba narių balsų 

daugumą (daugiau nei 50%) turi pareiškėjas 
  

2.2.Juridiniai asmenys, turintys pareiškėjo akcininkų arba 

narių balsų daugumą (daugiau nei 50%) 
  

2.3.Juridiniai asmenys, kurie turi teisę paskirti arba atleisti 

daugumą pareiškėjo administracijos, valdymo arba 

priežiūros organo narių (pvz.: pagal balsavimo teisių 

perleidimo sutartį, akcininkų sutartį) 

  

2.4.Juridiniai asmenys, kuriuose pareiškėjas turi teisę 

paskirti arba atleisti daugumą administracijos, 

valdymo arba priežiūros organo narių (pvz.: pagal 

balsavimo teisių  perleidimo sutartį, akcininkų sutartį) 

  



2.5.Juridiniai asmenys, kurie pagal sutartį arba 

vadovaujantis steigimo sutarties ar įstatų nuostata 

pareiškėjui suteikia teisę daryti lemiamą įtaką** 
  

2.6.Juridiniai asmenys, kuriems pagal sutartį arba 

vadovaujantis steigimo sutarties ar įstatų nuostata 

pareiškėjas suteikia teisę daryti lemiamą įtaką** 

  

2.7.Juridiniai asmenys, kurie būdami pareiškėjo 

akcininkais arba nariais, vadovaudamiesi su pareiškėjo 

kitais akcininkais ar nariais sudaryta sutartimi, vieni 

kontroliuoja pareiškėjo akcininkų arba narių 

balsavimo teisių daugumą 

  

2.8.Juridiniai asmenys, kuriuose pareiškėjas būdamas 

akcininku arba nariu, vadovaudamasis su tos įmonės 

kitais akcininkais ar nariais sudaryta sutartimi, vienas 

kontroliuoja tos įmonės akcininkų arba narių 

balsavimo teisių daugumą 

  

2.9.Juridiniai asmenys, kurie 2.1-2.8 papunkčiuose 

nurodytais santykiais, yra susiję per vieną ar daugiau 

kitų juridinių asmenų. t.y.  

2.9.1. akcininkų arba narių balsų dauguma; 

2.9.2. teise paskirti arba atleisti daugumą 

administracijos, valdymo arba priežiūros organo 

narių; 

2.9.3. susitarimu pagrįsta teise daryti lemiamą įtaką; 

2.9.4. susitarimu pagrįsta akcininkų arba narių 

balsavimo teisių dauguma. 

  

2.10. Juridiniai asmenys, kurie 2.1-2.8 papunkčiuose 

nurodytais santykiais, yra susiję per fizinį asmenį, 

vykdantį ūkinę komercinę veiklą šiose srityse: 

Kontroliuojančiųjų bendrovių veikla, Pagrindinių 

buveinių veikla. 

  

 

*  turi būti nurodyti ir tie  asmenys, kurie atitinka apibrėžimą, tačiau buvo likviduoti ar bankrutavo 

einamaisiais ir praėjusiais dvejais metais. 

**„lemiama įtaka“ suprantama kaip teisė be kitų akcininkų sutikimo nustatyti pavaldaus juridinio 

asmens komercinės veiklos kryptis. Pavyzdžiui, bendrosios veto teisės dėl svarbių sprendimų 

turėjimas. 

 

 

Patvirtinu, kad deklaracijoje pateikti duomenys atitinka tikrovę ir suprantu neatitikimo atveju 

galinčias kilti finansines ir teisines pasekmes.               

 

 

 

               

(Pareiškėjo vadovo pareigų 

pavadinimas) 

 (parašas)  (vardas, pavardė) 
 

 
 

 


